



2017-08-23 14:57 CEST

## Norwegian fejrer passager nummer 750.000 i Billund

I dag kunne Norwegian byde passager nummer 750.000 velkommen om bord på selskabets flyvninger til og fra Billund siden opstarten i den jyske lufthavn.

Der var stor festivitas ved gate 12 i Billund Lufthavn til eftermiddag, da Norwegian kunne overraske passager nummer 750.000 siden opstarten i lufthavnen. Den heldige passager blev belønnet med to fribilletter, mens resten af passagererne blev budt på kage og lidt godt at drikke inden

afgangen, der lettede lidt før kl. 15.

Udover Oslo-ruten flyver Norwegian også direkte til Barcelona og Alicante fra Billund.

”Norwegian er rigtig glade for at fejre passager nummer 750.000 siden vores opstart i Billund. Hver eneste uge flyver mange tusind danskere med os fra lufthavnen til både Spanien og Norge. Vi vil fortsætte med at tilbyde vores rejsende fra Jylland og Fyn et godt rutetilbud kombineret med lave priser. Det kan vi se, bliver værdsat,” siger Daniel Kirchhoff, informationschef for Norwegian i Danmark.

”På vores ruter fra både Barcelona og Oslo ser vi, at mange udenlandske turister vælger at tage turen til Billund for at opleve byens og nærområdets attraktioner. Turisme er en økonomisk vækstmotor, som skaber lokale arbejdspladser, og vi er glade for at bidrage til at skabe vækst i og omkring Billund”, siger Daniel Kirchhoff

”I Billund Lufthavn er vi glade og stolte over at Norwegian i dag kan markere 750.000 rejsende til og fra lufthavnen. Norwegian's ruter fra Billund Lufthavn gør det let og hurtigt for jyder og fynboer at komme direkte ud i verden, og vi ser frem til at fortsætte det gode samarbejde” siger Jesper Klausholm, Marketingchef i Billund Lufthavn

Den heldige passager nummer 750.000 blev Thomas Holm. Hanskulle til Oslo på ferie med sin kone og lille datter. Thomas vandt to billetter til en valgfri Norwegian-destination fra Billund.

### Fakta om Norwegian's Billund-ruter

**Billund-Oslo:** Syv ugentlige afgang

**Billund-Barcelona:** To ugentlige afgang

**Billund-Alicante:** En ugentlig afgang

**Pressekontakt:**

Informationschef Daniel Kirchhoff, tlf. 26 57 07 67 eller [daniel.kirchhoff@norwegian.com](mailto:daniel.kirchhoff@norwegian.com)

---

## Norwegian

Norwegian-koncernen er et førende nordisk luftfartsselskab med hovedkontor i Fornebu uden for Oslo i Norge. Selskabet har over 8.200 ansatte og ejer to af de førende flyselskaber i Norden: Norwegian Air Shuttle og Widerøe's Flyveselskab. Widerøe blev opkøbt af Norwegian i 2024 med et formål om at gøre det endnu nemmere at rejse på tværs af de to flyselskabers netværk.

Norwegian Air Shuttle, det største norske flyselskab med omkring 4.700 ansatte, tilbyder et omfattende rutenetværk, der forbinder de nordiske lande med et bredt udvalg af europæiske destinationer. I 2023 transporterede Norwegian over 20 millioner passagerer og havde en flåde på 87 Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly.

Widerøe's Flyveselskab, Norges ældste flyselskab, er Skandinaviens største regionale flyselskab. Flyselskabet har mere end 3.500 ansatte. Widerøe opererer hovedsageligt lufthavne med korte landingsbaner i de norske landdistrikter og driver flere statslige kontraktruter (PSO-ruter) ud over sit eget kommercielle netværk. I 2023 havde flyselskabet 3,3 millioner passagerer og en flåde på 48 fly, herunder 45 Bombardier Dash 8-fly og tre Embraer E190-E2-fly. Widerøe Ground Handling leverer ground handling-tjenester i 41 norske lufthavne.

I Norwegian-koncernen er bæredygtighed en hovedprioritet, og koncernen har forpligtet sig til at reducere CO<sub>2</sub>-udledningen fra sine aktiviteter betydeligt. Blandt de mange initiativer, er det mest bemærkelsesværdige, investeringen i produktion og brug af fossilfrit flybrændstof (SAF). Norwegian stræber efter at blive det bæredygtige valg for sine passagerer og bidrager aktivt til omstillingen af luftfartsindustrien.

Følg Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [TikTok](#), [LinkedIn](#) og [YouTube](#).

## Kontaktpersoner



### **Pressevagt**

Pressekontakt

Kun for medier

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

+ 47 815 11 816